

Ejlif Sølager Sørensen Holding ApS
Nylandsvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 61 45 80

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023

Eilif Sølager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejlif Sølager Sørensen Holding ApS Nylandsvej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 61 45 80
	Stiftet: 16. december 1998
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eilif Sølager
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Mindegade 2 Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed som holdingselskab, investering i værdipapirer og ejendomme samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.182 t.kr. mod 923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	197.610	260.197
1 Personaleomkostninger	-40.000	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.156	-37.026
Driftsresultat	118.454	173.171
Indtægt af kapitalinteresse	270.900	69.144
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10.910	8.521
Andre finansielle indtægter	624.850	1.052.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.206.638	-150.623
Resultat før skat	-1.181.524	1.152.776
3 Skat af årets resultat	0	-229.570
Årets resultat	-1.181.524	923.206
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.900	230.355
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	642.851
Disponeret fra overført resultat	-1.377.424	0
Disponeret i alt	-1.181.524	923.206

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.871.791	3.755.456
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.871.791</u>	<u>3.755.456</u>
5	Kapitalinteresse	401.255	255.355
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	871.616	919.248
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.272.871</u>	<u>1.174.603</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.144.662</u>	<u>4.930.059</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	208.666	0
	Andre tilgodehavender	110.954	142.566
	Tilgodehavender i alt	<u>319.620</u>	<u>142.566</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.097.660	10.912.555
	Værdipapirer i alt	<u>9.097.660</u>	<u>10.912.555</u>
	Likvide beholdninger	231.936	113.385
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.649.216</u>	<u>11.168.506</u>
	Aktiver i alt	<u>14.793.878</u>	<u>16.098.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	376.255	230.355
Overført resultat	14.056.980	15.434.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	14.608.235	15.839.759
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	35.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.487	39.412
Selskabsskat	0	47.606
7 Anden gæld	139.156	136.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.643	258.806
Gældsforpligtelser i alt	185.643	258.806
Passiver i alt	14.793.878	16.098.565

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	14.791.553	50.000	14.966.553
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	230.355	642.851	50.000	923.206
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	230.355	15.434.404	50.000	15.839.759
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	145.900	-1.377.424	50.000	-1.181.524
	125.000	376.255	14.056.980	50.000	14.608.235

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.000	50.000
	40.000	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.206.638	150.623
	2.206.638	150.623
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	229.570
	0	229.570
	31/12 2022	31/12 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.027.136	4.665.484
Tilgang i årets løb	155.491	31.652
Afgang i årets løb	0	-670.000
Kostpris 31. december	4.182.627	4.027.136
Af- og nedskrivninger 1. januar	-271.680	-255.918
Årets afskrivninger	-39.156	-37.026
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	21.264
Af- og nedskrivninger 31. december	-310.836	-271.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.871.791	3.755.456

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar	230.355	161.211
Årets resultat	270.900	69.144
Udbytte	-125.000	0
Opskrivninger 31. december	376.255	230.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december	401.255	255.355
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Mindegade 2 Herning ApS	Herning	50 %
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	919.248	945.332
Afgang i årets løb	-47.632	-26.084
Kostpris 31. december	871.616	919.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december	871.616	919.248
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Mindegade 2 Herning ApS	871.616	919.248
	871.616	919.248
7. Anden gæld		
Af posten udgør deposita 111 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år.		

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	181.619	4.137.851	4.778.190
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-20.559</u>	<u>-457.024</u>	<u>-1.720.354</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.872 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 379 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.